
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум» 
(СОШ п. Сорум) 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 01.07.2024г.  №   399  

Сорум 

 

Об открытии профильного класса на 2024-2026 учебные годы 

В соответствии с п. 5 статьи 67, п. 4 статьи 66 Федерального закона от 29.12.20212 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 п р и к а з ы в а ю:  

1. Открыть в 2024-2025 учебном году в СОШ п. Сорум 10 класс с технологическим 

(информационно-технологическим)  профилем с углубленным изучением математики и ин-

форматики, в количестве 6 человек.  

2. Открыть в 2024-2025 учебном году в СОШ п. Сорум 10 класс с универсальным  

профилем с углубленным изучением математики и информатики, в количестве 9 человек.  

3. Нуриханову И.Р, инженеру-электронику, разместить информацию об открытии 

профильного класса, перечне необходимых документов, предоставляемых при зачислении в 

профильный класс, на сайте школы.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Горелкину О.И. 

 

 

Директор                                                                                                                   М. А. Степанова 

 

 

 

 

  

 

 

 

Рассылка: в дело №01-15 2025 

Секретарь Тиунова Д.Р. 

01.07.2024 

 


		2025-06-20T19:53:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОРУМ"




